Udzielić  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Brzozowskiego  na  pokrycie kosztów 
budowy chodnika  dla  pieszych w ciągu  drogi powiatowej Nr 2030R  Brzezianka – Stara 
Wieś   w  km 3+560 – 3+745  długości   185 mb    w  m.  Orzechówka     w  wysokości       
95 000,00  zł ( słownie:  dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy    złotych  00/100)   nie  więcej  
jednak  niż  50 %   wartości   zadania.  

§ 2 

Szczegółowe warunki  udzielenia  pomocy finansowej  oraz  przeznaczenie i  zasady  
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  Gminą   a  Powiatem